p. Adamie *Gaje-*

wskim, Ojcu nieletniego, składających się z garderoby, bielizny, pościeli, mebli, sprzętów gospodarskich, farb i pedzli malarskich, naczyń i blach miedzianych do rytowania, w najlepszym stanie będących; Rycin i Wzorów do rysunków; oraz Zegarka i Pierścionków, a to w dniu 22 Maja (3 Czerwca) 1851 r. o godz: 4tej po południu i dni następnym, w Warszawie w domu pod Nrem 1359 przy ulicy Wareckiej położonym. — J. *Noskowski*.

W folwarku Służew, o dwie wiorsty od Królakarni, na drodze do Willanowa położonym, są do sprzedania dwa **BUHAJE** czteroletnie, jeden rasy żuławskiej, a drugi styryjsko-polskiej, odznaczające się piękną budową i wzrostem.